
БІЛЬШІВЦІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ      КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 07 жовтня 2022 року № 229
смт Більшівці

Про затвердження висновку Опікунської ради
виконавчого комітету Більшівцівської селищної ради

Відповідно до підпункту 4 пунтку «б» частини першої статті 34, статтею
40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями
55,60,63 Цивільного кодексу України, розглянувши заяву та додаткові
документи жительки села Нові Скоморохи, вул.Церковна буд.69  громадянки
Кружинської Ярослави Михайлівни виконавчий комітет Більшівцівської
селищної ради

В И Р І Ш И В :

1.Затвердити висновок Опікунської ради виконавчого комітету Більшівцівської
селищної ради доцільним рекомендувати жительку села Нові Скоморохи
вул.Церковна буд.69, громадянку Кружинську Ярославу Михайлівну 1961 р.н.
призначити опікуном над свекрухою жителькою села Нові Скоморохи
вул.Церковна буд.69 , громадянкою Белей Марією Сільвестрівною 1939 р.н.

2. Надати висновок жительці села Нові Скоморохи вул.Церковна буд.69,
громадянці Кружинській Ярославі Михайлівні 1961 р.н. для подання у
Галицький районний суд Івано-Франківської області.

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного
голови Марію Бойчук.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ




